
ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ АККҮЗ 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ 

 

423744, Аккүз авылы, Үзәк ур., 1 йорт 

 

 
 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

АККУЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

423744, село Аккузово, ул. Центральная, 1 

 
 

 
 

«29» марта 2019 год                                                                                           № 5 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Об утверждении Устава муниципального бюджетного 

учреждения «Аккузовский сельский дом культуры»   

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», исполнительный комитет Аккузовского сельского поселения 

Актанышского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального бюджетного 

учреждения «Аккузовский сельский дом культуры» (далее – МБУ 

«Аккузовский СДК», в новой редакции (прилагается). 

2.       Уполномочить, директора МБУ «Аккузовский СДК», выступить 

заявителем при регистрации Устава МБУ «Аккузовский СДК», в новой 

редакции и иных изменений в Межрайонной налоговой инспекции 

Федеральной налоговой службы № 18 по Республике Татарстан, уполномочив 

подписывать заявления, иные документы, совершать необходимые действия и 

формальности. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по 

адресу: http://pravo.tatarstan.ru, а также на официальном сайте Актанышского 

муниципального района Республики Татарстан в разделе Аккузовского 

сельского поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Руководитель исполнительного комитета  

Аккузовского сельского поселения 

Актанышского муниципального района:                         И.А.Салихянов                      

http://pravo.tatarstan.ru/


 


